DE PITANGUI, PAPAGAIOS, MARAVILHAS E REGIÃO LTDA. – SICOOB CREDICOOP - no uso das 
atribuições legais e estatutárias (art. 43, inciso II), CONVOCA os associados a esta Cooperativa 
Singular, em pleno gozo de seus direitos sociais, que nesta data são 10.883 (Dez mil, oitocentos e 
oitenta e três), em condições de votar, para a ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA a ser 
realizada em 08 (oito) de julho de 2025, às 08h (oito horas) em primeira convocação, com a presença 
de 2/3 (dois terços) do número de associados, às 09h (nove horas) em segunda convocação, com a